SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

RESULTADO FINAL DO EDITAL N. 74/2020

O REITOR  DO INSTITUTO FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA   DA

PARAÍBA (IFPB), no uso de suas atribuições, divulga o Resultado Final da chamada pública,

realizada por meio do Edital nº. 74/2020-IFPB, para apresentação de comprovação da pós-graduação

lato sensu ou stricto sensu, de caráter pedagógico, para reconhecimento de saberes profissionais dos

servidores vinculados ao Plano de Carreira e Cargos de Magistério do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico do IFPB.

1 Aarao Pereira de Araujo Junior 23326.013485.2020-86 DEFERIDO

2 Alan Kellnon Nobrega de Carvalho 23167.001921.2020-44 DEFERIDO

3 Alice Ines Guimaraes Araujo 23326.013538.2020-69 DEFERIDO

4 Amilcar Celio Franca Pessoa 23506.001555.2020-35 DEFERIDO

5 Ana Maria Kluppel Pereira 23326.013397.2020-84 DEFERIDO

6 Anderson Alexandre Vieira Gomes 23326.013479.2020-29 DEFERIDO

7 Antonio dos Santos Dalia 23326.013562.2020-06 DEFERIDO

8 Antonio Feliciano Xavier Filho 23325.004964.2020-11 DEFERIDO

9 Antonio Jose Ferreira Gadelha 23000.002701.2020-31 DEFERIDO

10 Bruna Alice Taveira de Lima 23381.012259.2020-13 DEFERIDO

11 Cristine Helena Limeira Pimentel 23170.002928.2020-24 DEFERIDO

12 Daniel Alvares Lourenco 23170.003027.2020-50 DEFERIDO

13 Denio Mariz Timoteo de Sousa 23326.013555.2020-04 DEFERIDO

14 Ebenezer Lourenco Ferreira Vaz 23326.013563.2020-42 DEFERIDO

15 Erickson Melo de Albuquerque 23169.002477.2020-64 DEFERIDO

16 Evandro Alves Torquato Filho 23798.001317.2020-91 DEFERIDO

17 Fabio Sampaio dos Santos Camara 23171.002241.2020-89 DEFERIDO

18 Francisco Mendes de Abreu 23324.003600.2020-24 DEFERIDO

19 Francisco Petronio Alencar de Medeiros 23326.013556.2020-41 DEFERIDO

20 George Glauber Felix Severo 23381.012337.2020-80 DEFERIDO

21 Janderson Ferreira Dutra 23324.003592.2020-16 DEFERIDO

22 Joao Paulo Monteiro Batista 23506.001529.2020-15 DEFERIDO

23 Joao Ricardo Freire de Melo 23506.001489.2020-01 DEFERIDO

24 John Fidja Ferreira Gomes 23171.002288.2020-42 DEFERIDO

25 Jose Hermano Cavalcanti Filho 23167.001894.2020-18 DEFERIDO

26 Jose Tavares de Luna Neto 23324.003639.2020-41 DEFERIDO

27 Karoline Fernandes Siqueira Campos 23169.002456.2020-49 DEFERIDO

28 Katucha Kamilla Marques Pereira 23381.012213.2020-02 DEFERIDO

29 Kissia Carvalho 23324.003611.2020-12 DEFERIDO

30 Lafayette Batista Melo 23326.013542.2020-27 DEFERIDO

31 Liz Jully Hiluey Correia Galdino 23170.003057.2020-66 DEFERIDO

32 Luis Augusto de Mendonca Ribeiro 23167.001952.2020-03 DEFERIDO

33 Mauro Farias Junior 23168.002415.2020-62 DEFERIDO

34 Mirna Carelli Oliveira Maia 23325.004872.2020-31 DEFERIDO

35 Pablo Andrey Arruda de Araujo 23381.012424.2020-37 DEFERIDO

36 Patricia Diogenes de Melo Brunet 23000.002703.2020-20 DEFERIDO

37 Paulo Marcelo Feitoza de Lima 23168.002356.2020-22 DEFERIDO

38 Pedro Henrique Silva Gabi 23381.012145.2020-73 DEFERIDO

39 Rafael Ponce de Leon Amorim 23326.013483.2020-97 DEFERIDO

40 Renata Amorim Cadena 23170.002954.2020-52 DEFERIDO

41 Rinaldo Rodopiano da Silva 23169.002468.2020-73 DEFERIDO

42 Sara Fragoso Pereira 23326.013399.2020-73 DEFERIDO

43 Severino Cesarino da Nobrega Neto 23326.013469.2020-93 DEFERIDO

44 Silvio Lucas da Silva 23169.002466.2020-84 DEFERIDO

45 Tatiana Losano de Abreu 23506.001499.2020-39 DEFERIDO

46 Turla Angela Alquete de Arreguy Baptista 23170.002949.2020-40 DEFERIDO

47 Walmeran Jose Trindade Junior 23326.013027.2020-47 DEFERIDO

48 Yara Regina Pereira Silva Menezes de Sa 23169.002469.2020-18 DEFERIDO

49 Anderson de Medeiros Souza 23167.001920.2020-08 INDEFERIDO

50 Caio Sergio de Vasconcelos Batista 23326.013557.2020-95 INDEFERIDO

51 Francisco de Assis da Silveira Gonzaga 23325.004980.2020-12 INDEFERIDO

23325.005147.2020-81 RECURSO

INDEFERIDO

52 Gustavo Wagner Diniz Mendes 23326.013545.2020-61 INDEFERIDO

53 Joao Abilio Diniz 23169.002481.2020-22 INDEFERIDO

23169.002575.2020-00 RECURSO

INDEFERIDO

54 Luciana Pereira Oliveira 23326.013540.2020-38 INDEFERIDO

55 Marina Tavares Zenaide Marinho 23326.013493.2020-22 INDEFERIDO

23326.013895.2020-27 RECURSO

INDEFERIDO

56 Soenia Marques Timoteo de Sousa 23797.000504.2020-68 INDEFERIDO

57 Tiago Brasileiro Araujo 23171.002285.2020-17 INDEFERIDO

João Pessoa, 29 de dezembro de 2020.

Cícero Nicácio do Nascimento Lopes

Reitor